
 

KENYATAAN SEBUT HARGA 

RISDA – A – 15/2014 
 

 
 

1. Sebutharga adalah dipelawa daripada kontraktor tempatan bagi kerja seperti tajuk di atas dan 
syarat-syarat berikut : 

  

2. Dokumen Sebut Harga akan hanya diberikan kepada kontraktor yang memenuhi syarat-syarat  
berikut : 
a. Hadir & Mendengar Taklimat Tapak dan membawa SLIP KEHADIRAN ASAL taklimat tapak 

b. Membawa sijil ASAL PKK & CIDB yang sah tempoh lakunya beserta 1 salinan fotostat 

 

3. Waktu urusan pembelian dan pertanyaan mengenai sebutharga seperti berikut : 
  

Hari Waktu 

Isnin hingga Khamis 
            Jumaat 

9.00 pagi – 12.00 tengahari & 2.30 petang – 3.30 petang 
9.00 pagi – 11.45 tengahari & 3.00 petang – 3.30 petang 

 

SSEEBBUUTT  HHAARRGGAA  TTUUTTUUPP  PPAADDAA  
 

WAKTU TARIKH TEMPAT 

12.00 TENGAH HARI 
23/06/2014 

(Isnin) 

 

Peti Tender, Pejabat RISDA Negeri Melaka 
No. 36, Jalan Tun Sri Lanang, 75100, Melaka 

 

 

4. Dokumen Sebut harga yang telah sempurna diisi dan ditandatangani hendaklah dimasukkan 
kedalam sampul surat yang berlakri dengan nombor dan tajuk sebutharga dicatatkan dan 
dimasukkan kedalam peti sebutharga ditempat sepertimana jadual diatas.  
 

 

PERINGATAN : “PEMBERI & PENERIMA RASUAH ADALAH SALAH DIBAWAH 
AKTA SURUHANJAYA PENCEGAH RASUAH MALAYSIA” (AKTA 694) 

TARIKH IKLAN : 04/06/2014 (RABU) 

Bil Wajib Berdaftar Dengan : 
Wajib Hadir & Mendengar 

Taklimat Tapak Pada   

Dokumen Sebutharga boleh diperolehi 
secara percuma di tempat & masa 

sebagaimana berikut: 

1 RISDA 

CIDB & PKK Waktu 11.00 pagi Mula 
Jumaat 

13/06/2014 

Gred: G2 
Katogeri : ME 
Khusus : M02 

 
Pencegahan & 
Perlindungan 

Kebakaran 

Tarikh 
Khamis 

12/06/2014 
Hingga 

Isnin 
23/06/2014 

Tempat 

Kolej RISDA Melaka 
Kg. Ayer Pa’abas, 
70800, Alor Gajah 

Melaka. 
(06 – 5529227) 

Tempat 

Pej. RISDA Negeri Melaka 
36, Jln Tun Sri Lanang 

75100, Melaka 
(06 – 2834611) 

KERJA-KERJA MENAIK TARAF / MENUKAR GANTI SISTEM 
PENCEGAHAN KEBAKARAN DI BANGUNAN ASRAMA LELAKI & 

WANITA, KOLEJ RISDA MELAKA, JALAN AYER PA’ABAS, 
MUKIM ALOR GAJAH, MELAKA 


